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269 020 769 €
250 503 269 €

315 569 458 €

- €

50 000 000 €

100 000 000 €

150 000 000 €

200 000 000 €

250 000 000 €

300 000 000 €

350 000 000 €

2019 2020 2021

Pays-Bas Italie Belgique Espagne Allemagne

Ethiopie Danemark Kenya Autres pays

- €

50 000 000 €

100 000 000 €

150 000 000 €

200 000 000 €

250 000 000 €

300 000 000 €

350 000 000 €

Total
végétaux

d'ornement

Plantes
d'extèrieur,

arbres, plants
et boutures

Fleurs
coupées
fraîches

Plantes
d'intèrieur

Bulbes Total feuillage
frais

2019 2020 2021

24 739 892 €
23 597 108 €

25 944 948 €

- €

5 000 000 €

10 000 000 €

15 000 000 €

20 000 000 €

25 000 000 €

30 000 000 €

2019 2020 2021

Pays-Bas Royaume Uni Allemagne

Italie Suisse Belgique

Espagne Danemark Autres pays (pdm < 1%)

- €

5 000 000 €

10 000 000 €

15 000 000 €

20 000 000 €

25 000 000 €

30 000 000 €

Total
végétaux

d'ornement

Plantes
d'extèrieur,

arbres, plants
et boutures

Fleurs
coupées
fraîches

Total feuillage
frais

Plantes
d'intèrieur

Bulbes

2019 2020 2021


